ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 20.11.2009г. № 58 «Об установлении земельного налога»

Принято Собранием депутатов                                                      ​ 2013г.

В целях приведения нормативно-правовых актов  Грушевского сельского поселения    в соответствие с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, -

Собрание депутатов Грушевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 20.11.2009 г. № 58 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

 «6. Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
          2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».
       3 .  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  постоянной комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, собственности Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Кононенко П.А.
Глава  Грушевского

сельского   поселения                                                                       К.С.Доморовский